[bookmark: _GoBack]平成29年2月吉日
第37回茨城県ジュニアテニス選手権
参加選手はじめ保護者様及び選手関係者の皆様

茨城県テニス協会
ジュニア委員会
委員長　沼尻　満男

第37回茨城県ジュニアテニス選手権大会要項発表遅延および日程についてのお詫び

拝啓　皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，今年度第37回茨城県ジュニアテニス選手権の会場を，例年の笠松運動公園から水戸市総合運動公園，笠間市総合公園及び青丘学院中学・高校に変更することとなりました。例年2月に行われるコート調整会議において，笠松のコート確保ができなかった為，再度コート確保調整の上，今回の会場となった次第です。
前述の状況に伴い，大会要項の発表遅延及び大会日程が過密になり，選手はじめ保護者様及び選手関係者の皆様に，ご迷惑をおかけしいたしましたこと，心よりお詫び申し上げます。
来年度大会はすでに笠松運動公園テニスコートを確保し，以降細心の注意を払い当委員会主管大会の運営に努めさせていただきますので，今後ともご理解ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具